

(Período de 01/01/2023 a 11/09/2023)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Mínimo	Preço Total
Processo / Ano:	505 / 2023	Licitação:	110/2023- PE				
	1	1039130	ALGICIDA DE MANUTENÇÃO	UN	200,000	18,0000	3.600,00
	2	1039129	CLARIFICANTE	UN	300,000	17,0000	5.100,00
	3	3320	COLORADO EM PÓ	BLD	300,000	240,0000	72.000,00
	4	1031899	ELIMINADOR DE OLEOSIDADE EM LITROS - 1031899	L	170,000	35,0000	5.950,00
	5	1031901	LIMPA BORDAS	L	250,000	22,1000	5.525,00
	6	5191	ESPONJA P/ LIMPEZA DUPLA FACE MULTIUSO	UN	750,000	0,9333	699,98
	7	25841	MANGUEIRA 38MM DE SILICONE	M	150,000	11,7000	1.755,00
	8	891040942	INIBIDOR DE PH PARA PISCINAS	L	30,000	30,0000	900,00
					TOTAL DO PROCESSO:		95.529,98
					TOTAL:		95.529,98